
UCHWAŁA NR 456 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Rozbudowa sieci 

publicznych punktów dostępu do Internetu w mieście Konin” w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Oś priorytetowa nr 1 „Powszechny 

dostęp do szybkiego Internetu”. Działanie 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych 

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 

przepustowościach”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 3 pkt 3 

i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn.: „Rozbudowa sieci publicznych punktów 

dostępu do Internetu w mieście Konin” w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa, Oś priorytetowa nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego 

Internetu”. Działanie 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach”. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od 01.09.2020 r. do 31.08.2021 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 64 368,00 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

              Wiceprzewodniczący 

                      Rady Miasta Konina 

               /-/ Wiesław Steinke 


